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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 245,63 564.302,77  564.057,14 20  1,06  1,18  0,79 1  0,03  1,21 1,08 20  29,495 29,509Andalucía / Andalucia

 232,34 82.473,22  82.240,88 4  0,21  0,17  0,79 1  0,02  0,18 0,22 4  38,372 38,562Aragón / Aragon

 2.646,76 1.334.650,51  1.332.003,75 42  2,24  2,79  3,15 4  0,28  2,85 2,21 41  26,987 27,023Canarias / Canary Islands

 0,00 15.702,97  15.702,97 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  7,240 7,240Cantabria / Cantabria

 3.152,38 781.172,48  778.020,10 28  1,49  1,64  1,57 2  0,33  1,66 1,51 28  28,428 28,413Castilla y León / Castilla-Leon

 11.532,47 962.697,05  951.164,58 47  2,50  2,02  2,36 3  1,21  2,03 2,48 46  24,351 24,168Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 101.478,68 4.058.586,16  3.957.107,48 81  4,31  8,50  6,30 8  10,62  8,45 4,37 81  30,628 31,406Cataluña / Catalonia

 792.258,17 32.726.971,80  31.934.713,63 1.469  78,18  68,52  80,31 102  82,89  68,23 78,01 1.447  28,336 28,811Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 793,90  793,90 1  0,05  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,05 1  1,958 1,958Extremadura / Extremadura

 0,00 376.816,15  376.816,15 12  0,64  0,79  0,00 0  0,00  0,81 0,65 12  35,242 35,242Galicia / Galicia

 128,70 987.847,90  987.719,20 22  1,17  2,07  0,79 1  0,01  2,11 1,19 22  28,757 28,756Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 217.406,39  217.406,39 6  0,32  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,32 6  40,707 40,707La Rioja / La Rioja

 1.653,96 4.330.505,97  4.328.852,01 95  5,06  9,07  1,57 2  0,17  9,25 5,12 95  31,106 31,102Madrid / Madrid

 0,00 12.844,19  12.844,19 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  8,697 8,697Melilla / Melilla

 169,79 291.374,52  291.204,73 13  0,69  0,61  0,79 1  0,02  0,62 0,70 13  31,205 31,198Murcia / Murcia

 1.953,26 484.766,62  482.813,36 19  1,01  1,01  0,79 1  0,20  1,03 1,02 19  24,274 24,214Navarra / Navarra

 40.373,16 534.254,60  493.881,44 18  0,96  1,12  0,79 1  4,22  1,06 0,97 18  34,845 39,168País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 47.763.167,20 1.879

 244.555,93
 51,41

 25.419,46

 955.825,30 127

 7.526,18
 0,29

 81.929,45

 46.807.341,90 1.855

 25.233,07
 51,41

 214.394,67

 28,853 29,289
 18,607 19,019
 0,000 0,056

 66,274 66,274

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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